
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00405573- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el profesor Adrian Serafin Tuninetti (Legajo N° 50019), referido al pedido de licencia con goce de
haberes, con motivo de participar en el XI Forum de Debates Povos e Culturas das Américas – América Latina–
Reflexões sobre os processos políticos contemporáneos, organizado por NUCLEAS de la Universidad Estatal del
Estado de Rio de Janeiro, Brasil, desde el 10 y hasta el 14 de julio del año en curso; y

CONSIDERANDO:

Que en NO-2023-00590040-UNC-CADM#CE, refrendada por el Director de Área RRHH, se informa situación de
revista del Prof. Adrian Serafin Tuninetti y se comunica que lo solicitado se enmarca en lo dispuesto en apéndice I,
art. 3º y 10° de la RR 1600/2000.

Que en NO-2023-00590048-UNC-CADM#CEA, el Director del CEA otorga el Visto bueno a lo solicitado.

Que en PV-2023-00646963-UNC-SAC#FCS, la Secretaria Académica, Sabrina Bermúdez, toma conocimiento y
recomienda justificar las inasistencias del Prof. Tuninetti.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Justificar las inasistencias al Prof. Adrian Serafin Tuninetti (Legajo N° 50019), quien participó en
el XI Forum de Debates Povos e Culturas das Américas – América Latina– Reflexões sobre os processos políticos
contemporáneos, organizado por NUCLEAS de la Universidad Estatal del Estado de Rio de Janeiro, Brasil, desde el
10 y hasta el 14 de julio del año en curso.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Notificar. Publicar. Oportunamente, archivar.

 

 

 




	fecha: Jueves 10 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-540-E-UNC-DEC#FCS
		2023-08-10T11:20:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T13:07:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T13:07:35-0300
	GDE UNC




